ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___  » ___________  2016 года					             № ______
пгт. Игрим

"О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 года  № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»

 В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и иных нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в указанной сфере, администрация городского поселения Игрим постановляет:
	1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 13.07..2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»  следующие изменения:
в приложении к  постановлению:
1.1. Пункт 3.5. статьи 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«По выбору заявителей результат предоставления муниципальной услуги может быть направлен посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью.»
	2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское  поселение Игрим  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                  				           	  А.В.Затирка